後援会助成金交付申請書

（大規模災害ボランティア活動 個人用）

                                                                  年     月     日

滋賀県立大学後援会会長  様

申請者 氏   名

学籍番号

学部学科

連絡先(携帯番号)

私は、下記のとおり大規模災害ボランティア活動に参加しましたので、滋賀県立大学後援会助成金を

申請します。

記

１．活動場所

２．活 動 日          年     月     日   ～        年     月     日

３．交 通 費※ 合計              円

  （経路、交通手段等）

行き：

帰り：

４．ボランティア保険料              円 （レシートまたは証明書コピーを添付してください。）

５．振込口座 （間違いなく正確に記入ください。）

金融機関名                   銀行                支店

預金種別 (○で囲む)     普通    当座    その他（         ）

口座番号                    口座名義

６．添付書類： 活動内容や感想、活動中の写真などを報告書として添付してください。(様式自由)

※交通費については往復の日付、自宅から目的地までの経路および交通手段、公共交通機関の場合は乗

車区間（駅名）と乗車券の金額を、レンタカーの場合はレンタル料を記入ください。レンタカーや自家用車

を使用した場合は、通行を証明する書類（有料道路通行券、ガソリン代レシート等）を添付してください。団

体等の主催する震災ボランティア事業に参加し、交通費（貸切バス等を含む）の一部を負担した場合など

については、内容がわかる書類と領収書又はレシートを添付してください。